
  

- her mødes glade golfspillere 
 

Nyt fra bestyrelsen 

Netop nu, hvor vi er overgået til sommertid, hvor årets generalforsamling og årets Åbningsturnering står for døren, 
kunne vi godt tænke os lidt højere temperaturer, lidt mere sol og knapt så meget nedbør. Vejrliget er vi imidlertid ikke 
herrer over, hvilket har betydet, at det sædvanlige arbejde med vertikalskæring, prikling, eftersåning og topdressing af 
greens ikke har kunnet udføres. Græsset gror ikke og rimfrost til langt op på formiddagen betyder desuden, at der ikke 
kan arbejdes på greens, teesteder og fairways. Banen kræver samlet mere tid til at komme i tip-top stand. 
 
Klubbens bestyrelse og baneudvalg har derfor i samråd med klubbens greenkeepere og turneringsudvalget besluttet 
at udskyde klubbens åbningsturnering til søndag den 16. april 2023. Nærmere herom vil tilgå. 
 
Som det fremgår af bestyrelsens beretning for 2022 og som det har stået skrevet i mange af årets bestyrelsesrefera-
ter, så har klubben i det forgangne år været hårdt presset økonomisk. Vi må derfor i 2023 spænde livremmen ind og 
hæve kontingentet samt øge indsatsen på at fastholde eksisterende medlemmer og tillige skaffe nye. Til dette arbejde 
har vi brug for jeres forståelse og hjælp.  
 

Bestyrelsesmøder er afholdt den 11. januar, 8. og 23. februar samt den 15. marts 2023. 

Medlemmer og økonomi 

Klubben oplever pt. et fald i antal medlemmer og har 
tillige over året oplevet et fald i antallet af greenfeespil-
lere. Samlet set betyder dette et fald i indtægter. 
 
Klubbens økonomi er ligeledes fortsat belastet af for-
øgede udgifter til både el, brændstof, gødning og 
græsfrø. Der skal fremadrettet prioriteres og udvises 
tilbageholdenhed med indkøb og forbrug. 

Baneudvalget 

Banen stod i 2022 flot. Greenkeeperne har til trods for 
sygdomsfravær arbejdet hårdt og målrettet, ligesom 
mange frivillige har ydet deres, for at dette har været 
muligt. Tak for en solid indsats. 
Klubbens chefgreenkeeper genoptog i starten af 2023 
sit arbejde fuldt ud. Siden da har Mike, Peter og Palle 
arbejdet hårdt for at få banen gjort klar til sæsonstart. 
Et skiftende vejrlig har imidlertid forsinket processen en 
smule. Der spilles således stadig ind imellem efter 
vinterregler. 
 
Ny rating af banen indføres pr. 1. april 2023. Der er 
opsat nye teestedstavler, ligesom scorekort er tilrettet. 
 

Sports- og turneringsudvalget 

Årets turneringer 2022 er afviklet planmæssigt. Turne-
ringsplan for 2023 udarbejdet og på hjemmeside.  
I Danmarksturneringen deltager vores herre 4. div. 
hold, et herre veteran hold i kval. rækken og et dame-
fusionshold ligeledes i kvalifikationsrækken. 
Fem hold deltager i Regionsgolf Øst i 2023. 

Markedsførings- og Sponsorudvalget 

Arbejdet med markedsføring af klubben ønskes inten-
siveret fremadrettet. Frivillige til dette område søges. 
Der arbejdes fortsat på at skaffe nye og flere sponso-
rer til bane og turneringer. Frivillige søges. 
Et Rekrutteringsudvalg ønskes oprettet med særlig 
fokus på rekruttering og fastholdelse. 
Salg af Pay & Play banen skal forbedres, da potentia-
let for denne bane langt fra er udnyttet. 

Husudvalget 

Nyhedsbrev udsendes ultimo marts 2023. 
Terrasseoverdækning er repareret og sat op. 
Toiletter og baderum er blevet malet. Tak til Birger. 
Modeopvisning tirsdag den 2. maj 2023 kl. 19:00 
 

Frivilligområdet 
Opslagstavle med frivilligopgaver implementeres primo 
året. Der mangler blot frivillige til de mange opgaver. 
 
Huseftersyn i Marielyst Grundejerforening er gennem-
ført for sæsonen 2022/2023. Aftale for sæson 
2023/2024 forventes indgået i efteråret 2023. Tak til 
alle de friske frivillige. 
 
Samarbejde med ÆldreSagen indgået omkring intro-
forløb fra medio april til ultimo juni. 
 
Golfens Dag afvikles søndag den 23. april 2023. 
 
Næste best. møde: 19. april 2023 kl. 15:00 i klubhuset. 

Vil du vide mere, så se hele referatet på klubbens hjemmeside. 


